



The consent

אתה נולד בשוויון נפש עם כל גבר או אישה אחרים ולכן, גם אם אתה מכבד את שוויון הזכויות של גברים ונשים אחרים, לא ניתן להעניק לך כוח ללא הסכמתך להאמין אחרת זה להיות עבד.

Maxim of Law

Quod ad jus natural attenuate, omnes homines equals sunt

כל בני האדם שווים בחוק הטבע

גברים = גברים/נשים

הסכמתך היא הסכמתך למשהו הכרוך בזכויות שלך. הסכמה היא מרצון, או עניין של בחירה חופשית, ויש לתת אותה מרצון. הסכמתך היא ההסכמה, ההרשאה, האישור או ההסכמה שלך (כולל הסכמתך המשתמעת). המשמעות של "הזכות להסכמה" היא שיש לך את "הזכות לחוזה".

זכותך להתקשר או לא
הוא בלתי ניתן להפרה ובלתי מוגבל

גבר או אישה ריבונית, מעצם הגדרתו, שומרים לצמיתות על זכותו להסכמה וכל זכויותיו הבלתי ניתנות לערעור, במהלך חייו.
זכותך להסכמה היא מולדת (פרטית) ולפני הקמת המדינה (ציבורית)

ממשלות ייצוגיות נבחרות על ידי אנשים שמממשים את זכות ההסכמה שלהם ומרוסנות על ידי. זכותך לתת הסכמה, או לסרב להסכמה, אינה מושעה בין בחירות.

ואכן, רק על ידי אי הסכמה לממשל מכביד, ניתן למנוע את ירידת השלטון למצב של ניצול, דיכוי ועריצות.

כל הממשלות, מאורגנות פוליטית ככל שתהיה, שוללות בכפוף להסכמת העם, אחת וכול, בכל יום ובכל רגע.

האנשים של אומה הם מטבע הדברים מעל כל ממשלה שהם יוצרים, כי מה שנברא לעולם לא יכול להיות מעל יוצרו. ההסכמה המושכלת והניתנת חופשית של כל איש ואישה היא המולידה ומקיימת את "חוק" הלאום, שהוא "חוק הארץ". כפי שאומר מנהג החוק: ההסכמה עושה את החוק

ההסכמה, אם להיות אמיתית, חייבת להיות מושכלת ומלאה ברצון, ושם לא כן היא מתקבלת באופן כוזב וניתנת לביטול. כל גבר או אישה שנתנו את הסכמתם בתנאים של אי גילוי, הונאה או כפייה, יכולים לחזור בהם מהסכמתם לבטל את כל העניין, לתקן, *unc pro tunc* לחזור בהם מהסכמתם, או "עכשיו לעכשיו". כל שגיאה או השמטה שנגרמו

מקסים של החוק:

Non videntur qui rrant consentire.

מי שטעה אינו נחשב כהסכמה.

מקסים של החוק:

Nihil tam naturale est quam eo genere quidque dissolvere quo colligatum est; ideo verborum obligatio verbis tollitur; nudi consensus obligatio contrario consensu dissolvitur.

שום דבר אינו כה טבעי עד כדי למוסס דבר באופן שבו הוא נקשר יחדיו; לכן חובת המילים נלקחת על ידי מילים; חובת ההסכמה בלבד מתמוססת בהסכמה הפוכה.

כמו כן, לממשלות המאוגדות בפועל, לא תהיה סמכות שיפוט על אנשים חיים דה יורה, אלא אם כן בהסכמה גלויה ומכוונת במלואה. כל חוק וחוק שנחקק בחקיקה! ממשלתית מצריך הסכמה מכל גבר ואישה, כולל אותך

אבל הסכמה ניתנת בדרכים רבות, לעתים קרובות מבלי לדעת. ההגדרה של המילה "הסכמה" כוללת "להניב" ו"לפנות דרך". ברגע שאתה מסכים לכל דבר שאתה מתבקש לעשות, אתה נותן הסכמה

מקבל תו חניה במסחר בדיוני משפטי, זוהי הזמנה NAME "אם" "אדם מלאכותי" לגבר/אישה חיים "לשלם", ואם אתה "משלם" אותו אתה מסכים לחוזה הכרטיס

אפילו המשטרה צריכה את הסכמתך. לפני ששוטר יכול לעצור אותך עליו לקרוא לך את זכויותיך ואז לשאול "האם אתה מבין" (עמוד בסמכותו), ואם אתה אומר "כן" - אתה מסכים

מקור כל סמכות השיפוט המשפטית עליך היא הסכמתך שניתנה.

כל החוקים, הקודים, הכללים, התקנות ומה שנקרא "חוקי עזר", הם חוזים מסחריים שנכתבו על ידי ממשלתך הדורשים את הסכמתך המלאה. כל מסמך מדינה הדורש חתימה הוא חוזה בהסכמה. אם אינך מסכים לחוזה סטטוטורי, הוא אינו בר אכיפה עליך

כל ניסיון לגרום לך להסכים בניגוד לרצונך הוא "כפייה". כל איום לגרום לך "לחתום" על חוזה להשגת הרכוש שלך הוא "כפייה" לצורך "סחיטה", בין אם הרכוש, כגון כסף, הושג ובין אם לאו. כל "שחקן אדם משפטי" המנסה לאלץ אותך "להצטרף" לישות המשפטית "האדם המלאכותי" ללא "חשיפה מלאה" של כל מידע שעשוי להשפיע על החלטתך אם להסכים או לא, מבצע את הפשע של "אישיות" ("פשע הכולל הונאה" לפי סעיף של ניו זילנד של חוק הפשעים 240)

כאשר "פועל" ב"תפקיד" של "אדם מלאכותי", אתה מתקשר לתת "הופעה".

אדם מלאכותי" הוא יצירה בדיונית של המדינה, ולכן הוא נשלט על ידי המדינה. השם "האדם המלאכותי" המשפטי הוא רכוש הממשלה, עובד, משרת, זיכיון, חייב, ערב להתחייבויות, המחויב לעמוד בחוקי הממשלה (מעשים, הצעות חוק, כללים וכלי חקיקה), שהם "התנאים וההגבלות" של הממשלה. של אותו "סטטוס".

יצורי המדינה" בדיוניים הם בעלי "מעמד", בעוד שלגברים ונשים חיים עם "זרועות ורגליים בשר ודם יש "עמידה". ל"אדם המלאכותי" אין "עמידה". כל המושג של ישויות בדיוניות הוא הפשטה של הנפש. זו אשליה שתלויה לחלוטין בהסכמתך. פיקציות משפטיות הן מתות בחוק, ולכן זה לא טבעי שגבר או אישה חיים "מצטרפים" לפיקציה - זו השחתת חיים קטלנית

מקסים של החוק:
Disparata non debent jungi.
אסור להצטרף לדברים לא שווים.

Inasmuch
מכיוון שכל ממשלה [משולבת] היא אדם מלאכותי, הפשטה ויצור תודעתי בלבד,
ממשלה יכולה להתממשק רק עם אנשים מלאכותיים אחרים. הדמיוני, שאין לו
ממשות ולא מהות, מונע מליצור ולהשיג זוגיות עם המוחשי. הביטוי המשפטי
לכך הוא ששום ממשלה, כמו גם כל חוק, סוכנות, היבט, בית משפט וכו' לא יכול
".להתייחס לכל דבר אחר מלבד תאגידים, אנשים מלאכותיים והחוזים ביניהם
Penhallow נגד Doane's Administrators

[הערה]
כל הממשלות עם בנק מרכזי תחת הבנק להסדרים בינלאומיים "שולבו"
במערכת הכסף-חוב, ובכך ויתרו על כוחן להנפיק כסף ריבוני ללא חובות.
ממשלות מאוגדות הן "אנשים מלאכותיים" הפועלים במשפט הים הבינלאומי,
בעוד שמשרדיהן המקוריים דה-יורה בחוק הלאומי של הארץ עדיין קיימים, אך
].ברובם אינם מאוכלסים

המילה אדם היא נגזרת של פרסונה, שהיא "מסכה" תיאטרלית שלובשים
שחקנים בדרמה היוונית. המדינה יוצרת "אנשים" עבור "תיאטרון המסחר" שלה,
וקובעת להם "תפקידים" סטוטוריים כגון "תושב", "נהג" ו"אזרח ארה"ב", אותם
מגלמים "שחקנים" שנותנים "הופעה". לפעמים לובשים "תחפושת" (מדים) תוך
חקיקת "שפה" (משפטית) להצגת "מצגות" (שטרות), ומדי פעם הם עשויים
".להופיע" בתיאטרון בדיוני משפטי (בית משפט)

כל גבר או אישה חיים המסכימים (במודע או שלא בודעין) "לפעול" ב"תפקיד"
של "אדם מלאכותי" הם "צד לינה" ב"צירוף" ל"אדם מלאכותי". "צירוף" זה יוצר
"צמד בלתי ניתן לחלוקה" נחות (פרט), מוותר על תחום השיפוט החי (די יורה
חוקי), ומחליף אותו בסמכות השיפוט הסטוטורית (חוקית דה פקטו)

"צירוף" ל"אדם מלאכותי" מסיר
מעמדם החוקי של גבר או אישה.

"Joinder"

מצטרפת: כאשר גבר או אישה "פועלים" ב"תפקיד" של "אדם מלאכותי" הם "צד
לינה" המתקשרים ל"צירוף" לאותו "אדם מלאכותי". הם "משחקים" בדמות
בדיונית. סמכות השיפוט שלהם משתנה לזו של "אדם מלאכותי" ולכן הם
מחויבים לחוקים השולטים ב"אנשים מלאכותיים". כאשר גורם משפטי מבקש את

שמך, כתובתך ותאריך הלידה שלך, הדבר נועד לקבוע את השם והכתובת של "אדם מלאכותי" - ה"אדם", ואת התאריך שבו נוצר על ידי "רישום", או "נולד". " (שוכב) כ"כלי" בים המסחר. גברים ונשים "נולדים", ויש להם "זהות נולדה" חיה, שאינה מועילה לשחקן משפטי. לאחר שנקבעה "הצטרפות" (הסכמה), לגורם המשפטי יש סמכות שיפוט והוא יכול לאכוף חוזים, להטיל עונשים וקנסות. שחקן משפטי יכול לקבל סמכות שיפוט עליך על ידי שאילת "האם אתה מבין?" (עומד תחת סמכותי). מניעת שם המשפחה שלך תמיד נמנעת מ"הצטרפות", והיא זכותך בחוק.

הסכמתך שניתנה בהסכמה שקטה מתפרשת ועושה חוזה במשפט מסחרי.

החוקים, שאינם "חוקים" אלא מכשירי חוזה הקובעים את המגבלות של זיכיונות תאגידיים בדיוניים משפטיים של המדינה, הושחתו כדי להפיק את "האנרגיה המסחרית" (אשראי) של האנשים החיים באמצעות האדם המשפטי הבדיוני, במערכת גלובלית של שעבוד NAME כסף-חוב.

מקסים של החוק *Consensus facit legem*

ההסכמה הופכת לחוק.
חוזה הוא חוק בין הצדדים, שיכול לקבל תוקף רק בהסכמה

חוזה הוא הסכם מרצון בין שני צדדים או יותר מתוך כוונה ליצור התחייבות חוקית/חוקית. "חוזה מפורש" הוא חוזה שהתנאים וההגבלות מצוינים במפורש, בעל פה או בכתב. "חוזה משתמע" הוא חוזה שהתנאים וההגבלות נלמדים, כולם או חלקם, מהתנהגות או נסיבות ולא ממילים כתובות או מדוברות. ההבדל היחיד בין "חוזה משתמע" ל"חוזה מפורש" הוא האופן שבו ניתנת הסכמה הדדית. היזהר מאוד, כי הסכמתך יכולה להתקבל על ידי הפעולה שלך או תוך פעולה, כולל השתיקה שלך (השלמה). ניתן להניח את הסכמתך על ידי שתיקתך, אלא אם כן אתה אומר: "אני לא מסכים".

שתיקה. מצבו של אדם שאינו מדבר, או של מי שנמנע מלדבר שתיקה טהורה ופשוטה אינה יכולה להיחשב כהסכמה לחוזה, אלא במקרים 2. בהם השותק מחויב בתום לב להסביר את עצמו, ובמקרה זה, השתק נותן הסכמה. [מילון המשפטים של בבויר, מהדורת 1856]

חוק החוזים מבוסס על המצוות של חוק העם, אשר פשוט מחייב גברים ונשים לא לגרום נזק או הפסד לגברים או נשים אחרים, או להונות גברים ונשים אחרים, ולשלול מהם את זכויותיהם הבלתי ניתנות לביטול. חוק מקובל הוא הגיון בריא.

Disclaimer Notice

The content of this website is provided for educational purposes, omissions and errors excepted, and is not legal/lawful advice.

Source :

<https://livingintheprivate.blogspot.com/p/your-consent.html>